



Til høringsinstanser

Fylkesdelplan for Hardangervidda. Melding om oppstart av planarbeid, høring av planprogram og invitasjon til informasjonsmøte.

Oppstart av planarbeid.

Etter plan og bygningslovens bestemmelser varsler fylkeskommunene i Buskerud, Hordaland og Telemark oppstart av fylkesdelplan for Hardangervidda. Planen skal omfatte både de vestlige og de østlige deler av Hardangervidda, og berører således kommunene Hol, Nore og Uvdal og Rollag i Buskerud fylke, Eidfjord, Odda, Ullensvang og Ulvik i Hordaland fylke, samt Tinn og Vinje i Telemark fylke.

Hovedformålet med fylkesdelplanen er å komme fram til en langsiktig og helhetlig plan for bruk av arealer som er viktige leveområder for villreinen eller som påvirker villreinen leveområder. Planen skal legge til rette for lokalsamfunnenes behov for nærings- og bygdeutvikling, samtidig som den skal sikre villreinen langsiktig gode livsvilkår og tilstrekkelige leveområder. Bruk og vern av nasjonalparken og andre verneområder er fastsatt i egne forskrifter og forvaltningsplaner, og inngår ikke i denne planens vurderingsområde.

Prosjektet er startet opp etter oppdrag fra Miljøverndepartementet i brev datert 12.04.07. Tidsrammen for planprosjektet er tre år, og det forventes avsluttet i løpet av 2010.

Arbeidet ledes av en styringsgruppe med alle ni ordførere, seks ledende fylkespolitikere, tre fylkesmenn og leder av villreinnemnda. Fylkesvaraordfører i Telemark, Lars Bjaadal, er leder av styringsgruppa.

Høring av planprogram.

Planprogrammet skal gi rammer for innhold og gjennomføring av planarbeidet. Fylkesutvalgene i alle de tre fylkene har i sine møter i juni vedtatt å legge forslag til planprogram for Fylkesdelplan for Hardangervidda ut til offentlig ettersyn med høringsfrist 10. oktober.

Fylkesutvalgene fattet følgende likelydende vedtak:

1. *Fylkesutvalet vedtek å legge framlegg til planprogram for fylkesdelplan for Hardangervidda ut til offentlig ettersyn med høringsfrist 10. oktober 2008.*
2. *Berørte kommunar, statlege etatar med ansvarsfelt i planområdet, Miljøverndepartementet, grunneigarorganisasjonar, næringsorganisasjonar, miljø- og friluftorganisasjonar, og andre organisasjonar med interesser i området skal tilskrivast om høyringa.*
3. *Fylkesutvalet legg til grunn at resultatet frå høyringa vert innarbeidd i eit endeleg planprogram, som vert lagt fram for fylkesutvala i dei tre fylka til godkjenning. Vedteke planprogram skal vera utgangspunkt for utgreiingsbehov og vidare planprosess.*

Høringsutgaven av planprogrammet og informasjon om planarbeidet kan leses på fylkesdelplanens nettside www.fylkesdelplan-hardangervidda.no. Man kan også få tilsendt planprogrammet ved å kontakte prosjektleder Ellen Korvald, tlf. 32 80 87 28 eller ellen.korvald@bkf.no.

Offentlige organer, grunneiere, interesseorganisasjoner og andre med interesser knyttet til Hardangervidda inviteres med dette til å uttale seg til planprogrammet. Merknader til planprogrammet skal sendes **Fylkesdelplan for Hardangervidda, Buskerud fylkeskommune, Fylkeshuset, 3020 Drammen innen 10. oktober 2008.**

POST ADRESSERES IKKE TIL ENKELTPERSONER

Vår dato
27.06.2008

Vår referanse
2008/74 - 12

Invitasjon til informasjonsmøte.

Det er et mål å få til en bred debatt om Hardangerviddas fremtid, der alle med interesser og engasjement knyttet til dette fjellområdet deltar. Det inviteres med bakgrunn i dette til informasjonsmøte om planarbeidet

onsdag 24. september kl. 10.00 på Skinnarbu høvfjellshotell.

Møteprogram:

1. Kartlegging av villreinens leveområder på Hardangervidda. Orientering v/Norsk Villreinsenter.
2. Planprogram for Fylkesdelplan for Hardangervidda. Orientering og drøfting.
3. Referansegruppe for fylkesdelplanarbeidet. Drøfting av rolle og sammensetning.
4. Eventuelt

For å sikre en best mulig dialog og medvirkning under planprosessen er det ønskelig å etablere en referansegruppe. Det er ikke tatt endelig stilling til sammensetningen av denne gruppen, men det vil bli mulig å komme med innspill mht. sammensetning av en slik gruppe i møtet (jfr. pkt 3 i møteprogrammet).

Hotellet serverer lunsj til kr. 245,- per person. Dette må hver enkelt møtedeltaker selv betale.

De som ønsker å delta på møtet *må melde seg på innen 20. september* til ellen.korvald@bfk.no. Påmeldingen er bindende og viktig av hensyn til den praktiske gjennomføringen.

Eventuelle ønsker om overnatting avtales av hver enkelt med hotellet. Se www.skinnarbu.no

Med hilsen

Ellen Korvald e f
Prosjektleder

Likelydende brev er sendt:

Lokale, regionale og sentrale offentlige instanser, berørte lag og organisasjoner, samt lederne av jaktvaldene.

Høringsutgave av planprogrammet er vedlagt brevet til:

Kommunene, fylkesmennene, Miljøverndepartementet, Kommunal- og regionaldepartementet, Landbruks- og matdepartementet, Statens Vegvesen, Norges vassdrags- og energidirektorat, Direktoratet for naturforvaltning, Statens Naturoppsyn, Jernbaneverket, Villreinutvalget, Villreinnemnda, Hardangervidda Grunneiersamskipnad, Samarbeidsorganet for fjellstyra, Den norske turistforening, Norges Naturvernforbund, Norges miljøvernforbund, Natur og Ungdom og Norges jeger og fiskeforbund

Kopi:

Styringsgruppas medlemmer
Buskerud fylkeskommune v/Sigurd Fjose
Hordaland fylkeskommune v/Gudrun Mathiesen
Telemark fylkeskommune v/Heidi Jønhoit